
Domare Förnamn Efternamn Klubb Telefon Mail
Södra Andreas  Cronsell Pilatorps MK 0705-533532 andreascronsell@yahoo.se

Södra Lars-Gunnar Olsson Laholms MK 0706-27 67 79 putte61@telia.com

Södra Tobias Nordlund Hästveda FRC 0705-917379 tobias.nordlund@telia.com 

Södra Martin Isaksen Hästveda FRC 0709-640598  izaxen@telia.com

Södra Rebecca Lennartsson Kristianstad FRC 076-7638793 R.lennartsson85@gmail.com

Södra Robert  Krondahl Tomelilla MK 0703-383512 robbankrondahl@hotmail.com

Södra Tina Lennartsson Tomelilla MK 0707-67 85 10 tina_buhre@hotmail.com

Södra Magnus Bendroth Tomelilla MK 070-6857004 magnus@bendroth.se

Södra Tommy  Ask Hästveda FRC 0705-654483 ta.tune@hotmail.com

Södra Julia Linné Tomelilla MK 0723-631747 julia.linne1@skurup.se

Södra Per-Ola Kullberg SMK Helsingborg 0708-930293 PO_Bamse82@hotmail.com

Racecontroller
Södra Andreas  Cronsell Pilatorps MK 0705-533532 andreascronsell@yahoo.se

Södra Berne Svensson Tomelilla MK 0705-55 29 57 svenssonberne@gmail.com

Södra Christian Nilsson Tomelilla MK 0724-028258 chrille79@live.se

Södra Elinor Hansson SMK Helsingborg 0709-906659 Elionor.persson@hotmail.com

Södra Emil Riihelä Kristianstads FRC 0708-304973 emilriihela@hotmail.com

Södra Jan Nilsson SMK Helsingborg 073-1482422 jan-nilsson@hotmail.com

Södra Jerry Lennartsson Kristianstads FRC 072-7007289 jerry.lennartsson.jl@gmail.com

Södra Julia Linné Tomelilla MK 0723-631747 julia.linne1@skurup.se

Södra Lars-Gunnar Olsson Laholms MK 0706-27 67 79 putte61@telia.com

Södra Lindha Borg Kristianstad FRC 0708-635355 Lindhab@hotmail.com

Södra Linus Lidén SMK Helsingborg 0735-961617 linusliden@hotmail.com

Södra Magnus Bendroth Tomelilla MK 070-6857004 magnus@bendroth.se

Södra Martin Isaksen Hästveda FRC 0709-640598 izaxen@telia.com

Södra Miche Andersson Tomelilla MK 0730-721039 Miche.andersson@hotmail.com

Södra Oscar Olsson Laholms MK 0727-302136 volvoogge@hotmail.se

Södra Per-Ola Kullberg SMK Helsingborg 0708-930293 PO_Bamse82@hotmail.com

Södra Robert  Krondahl Tomelilla MK 0703-383512 robbankrondahl@hotmail.com

Södra Tina Lennartsson Tomelilla MK 0707-67 85 10 tina_buhre@hotmail.com

Södra Tommy  Ask Hästveda FRC 0705-654483 ta.tune@hotmail.com
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